Ex his, simetricam numeris duces rationem,
 Summarum summa est: » Cava bibliotheca Batavum,
 » Exhaustum est Catti spuma risusque cerebrum.
 » Nulli latet vacuo verborum copia cornu.
 Omiseros casus! ô lamentabile fatum!
 Ergo suas, Proceres, iam quisque reuertat in aedes;
 Si nib Cattus habet, dicendum est & mihi nil, nil.

Hactenus Sycophantas satyrico sale defricuerunt
 ὄμοιστρεπτοι, ὄμοιοφωνοι, ὄμοιστροι. nec opus fuit lacernis, spor-
 tulis, cœnis acclamations emere; nec Mesochorum
 statuere, nec

— *Dare libertos extrema in parte sedentes
 Ordinis, & magnas comitum disponere voces.*

usque adeò magnus & subitus, ex omnibus simul vn-
 dique subsellijs, ex anabathris, ex orchestra iuit in
 calum clamor.

Væ victis! Væ victis!

NEque vñquam Achaiæ libertas tot fuit excepta
 vociferationibus, quot Societatis I E S V victoria,
 Corui Leydenses si adfuerint, concidisse vidisses.

Longum fuit hoc intermetium; donec Impera-
 tor primus manu silentium faciens: Aduertite ani-
 mum, inquit, ad Scazoniticam decurcionem; si quid
 Cedro, Capsa, & Imagine dignum videbitur.

Tum Primus Myrteatorum; Fingo me, ait, vnum
 Sociorū I E S V; fingo me peti quinq; calumniis, toties
 recantatis, toties recoctis, toties recusis; nempe: Socij
 I E S V, sunt faces bellorum, fibulati, ~~παιδιζασαι~~, Crœlo-
 ditiores, Captatores, Caluine tuam fidem! sus lota!

Canis ad vomitum.

Dic noni quipiam.

Dic, vel numquam dicas.

Quis ista Battus, quis ferat Chalybs probra;
 Quare ista, trutias incolens Dryas quercus,
 Qualia matella conscientia vomit nuper
 Non Latius ille, at Barbarus, Latig, ulcus
 Fædumq, carcinoma dum putres lumbos
 Scalpens columbulum entheat suum Cypris?
 Columbule o diserte! quem gradu pellat
 Vincat que cuculus, Leida num satis bardos
 Nondum poetas extulit, nisi pessum-
 dederit Mephiti pestilentior cunctas
 Musas Auernus? Tanta si fibras urit
 Tentigo; si te urtica mordet insana;
 Si prurit vicerosa vena; fas esto
 Chartæ cacatæ illincere quod sapit, quali
 Ad nauseam animus ebrius tuus succo est,
 Illo sodales vincitius tui viuent;
 Queis lacinata farina, queis mali mores
 Cuncta expatrarunt. Ecquid ingeris nobis
 Cramben recoclam? Nulla non frermit pila
 Clamore eodem; nota nec alia est thuri
 Scombrisque vestis. Quid relambis hunc semper
 Vomitum catelle? idemque idemque iam centum
 Vicibus liguris? Ferre si nequit sumptum
 Annona litteraria, ut nouum enibamma
 Condire possis, perge nos faciem bellum,

» Nos ventilasse Galliae ad rogum tudas
 » Dic funeratæ: nos Erinnyes clama
 » Europa & orbis: quodque ferrea voce
 Et corde iactas plumbeo proba crimen:
 Rotasque mille, mille nil vetat mortes
 Cunctos subire. Quid ferox Lacon frustra
 Hirrire pergis? » Integræ negas nobis
 » Constatæ mendax fibulam. Diem dicas,
 Fractimque sollers arguas; ut incestos
 Ultrix stuprorum flamma concrèmet mæchos.
 Istudne vendis pessimæ notæ villum,
 Merámque vappam, imaginem ut tuam lambat
 Viuacis hederæ ramus? O caput dignum
 Mordace cingi carduo! Quid occetas
 O indolatis unguis lyram pulsans
 Vecors aselle? hiulca quid vibrant labra?
 Effare. » Cassa non nuce aestimas, quotquot
 » Nostro scholarum in contubernio degunt;
 » Effeminato ut Palladis gynæccio.
 Emasculari, ut arbitror, tuum defles
 Eheu Priaphum: & moris improbi librum
 Vis pellicatu viuere & stupro infamem
 Dic hec vel illa; & adstrue his fidem dictis.
 » Dic plena nobis scrinia & domos plenis
 » Auro, coactam digeri nec immensum
 » Gazam potis; gazamque, quam refers, profer.
 » Dic codicillis incubare signandis
 » Et constuprandis, quos Charon videt limis

»Avarus oculis. Dic, sed integra fronte,
 Queque odiosum iure non timet καπνα.
 Nec hac, nec illa, nec aliud probas crimen;
 Sed sola trullam olenia euomis verba.
 An ebriosum te nepotulum Bacchi,
 Et impudicum, & aleonem, & insanum,
 Qui patrimonia vñcta deuorare unus
 Posis, Batuos credere haud putas scurras,
 Meretricio nisi scripta lotio metra
 Male feriatus histrio palam cantes?
 Hos nempe fontes Pegasus sacer Leida,
 Auritus ille Pegasus parit vester.
 Ohe improborum quisquis alpha lurconum,
 Desterte tandem crapulam, & file tandem:
 Aut, si silere non potes, aliud dicas.
 Mansa & remansa hac usque & usque sunt probra.
 Foricasque spectant, naribus creant tabem.

POst Iacobus Des Enfans, vbi se cōspicuum dedit,
 sic est elocutus: Qui Augures, qui Aruspices ad-
 estis, de procurando portento cogitate, dum ego
 recito.

I N

IN
PRODIGIVM POETICVM,
quod nuper natum Leydæ.

Spectatum admissi risum teneatis amici.

Magnum poëtam Leida, maximum vatam,
Ex arboreto myrteo extulit nuper;
Voi Diones inter somnians vlnas,
Musis pudicis soluit impudens zonam.
M ignum poëtam! quodlibet cui fas est
Monstrum creare, quodlibet cui mens est.
Harpyia, Cyclops, Scylla tot canes circum
Succincta pubem, cœruli gregis Pastor,
Et qui sonora exasperat fretum concha,
Et cuius aér, cuius æthra torpescit
Statu facta partu, quodlibet nouo vati est
Vulgare, tritum. Cornibus sues pugnant,
Et dente tauri: iam astra nauigant cete,
Thetidosque passer nidulatur in sponda:
Styx atra cælo, lacteus fluit riuus
Medio in Averno. Creditis? Nefas grande
Non credidisse, & expianda millenis
Est culpa probris. Et, quod omnibus maius,
Cæli Birabbam Ditis incolam ESVM
Et Iesuitam demonem, & Deum Caluum,
Caluum Gomorrha quem si o afferit ciuem;
Spurcos Bonarsci, Battavi integros mores,
Aliosque coruos credere, & cygnos nigros

Iabet

Iubet Poëta, non stolidus, at insanus.

O monstra! adiecit Iacobus Torres. Immo puer, nudus, vagiens, lallare recusans, qui vix ab infami obstetricis digito posuit umbilicatum, vult oppedendo Hoplomachum Eonarscium εφάρω ταντικῶν τούγχανσε spectatum jatis & donatum iam rude in arenam extrahere. Mammæ, mammæ irascatur;

NOVVS PALÆMON.

Ecquis Palamon impio procax fastu
Suem suatim agnominare Varronem
Artis, scientiaeq; numen augustum
Non erubescit? Nempe quod supra anguillas
Sole amque surgat masculo stylo accinctus
Teneri stupescunt pupuli: quibus serpit
Crepundia inter dielio; quibus sermo
Non dum exuisse fascias suas iactet,
Et adhuc oleo infantium enecat nares
Non inficitas. Si quid est minus promptum,
Minusque tritum verbum Calepino;
(Illo , puelli quem unicum penum Suad.e ,
Et eloquentiae unicum horreum credunt)
Subito rent det γραμμάτων sacer mystes ,
Et expianda aruspicum intonat scitis
Portenta vocum. Immane sic puer laruas
Lemurēsque trepidat , si quid obuiet forsan